
2024年11月21日 星期四 7公告

序号

2560

2561

2562

2563

2564

2565

2566

2567

2568

2569

2570

2571

2572

2573

2574

2575

2576

2577

2578

2579

2580

2581

2582

2583

2584

2585

2586

2587

2588

2589

2590

2591

2592

2593

2594

2595

2596

2597

2598

2599

2600

2601

2602

2603

2604

2605

2606

2607

2608

2609

2610

2611

地区

大同

大同

大同

大同

大同

大同

大同

大同

大同

大同

大同

大同

大同

大同

大同

大同

大同

大同

大同

大同

大同

大同

大同

大同

大同

大同

大同

大同

大同

大同

大同

大同

大同

大同

大同

大同

大同

大同

大同

大同

大同

大同

大同

大同

大同

大同

大同

大同

大同

大同

大同

大同

借款人名称

大同市新荣水泥厂

大同市天德贸易有
限责任公司

大同市天德贸易有
限责任公司

大同云通运输公司

大同市远发有限责
任公司

大同市清源电脑有
限公司

大同市清源电脑有
限公司

大同市清源电脑有
限公司

大同市清源电脑有
限公司

李升日

郭翔宇

王家舲

彭广顺

周立德

高军

庞金萍

刘元发

魏桂启

杜仕清

李建春

冯万宝

李旗荣

张军

王爱国

王少华

李勉

李继盛

郭寿周

刘光普

白富元

白明星

李季九

周建国

杨再泉

李国富

左甫太

李恩道

李自成

浑源县北岳黛花岗
岩矿

白延明

刘源长

黄旭

李自成

刘铎

白存光

范喜财

郝生忠

张功

刘兴明

山西柴油机厂

大同市物资资源公司

大同市物资资源公司

借款合同编号
（或合同签订时
间或合同金额）

29

57

7

95工云-001

98-003

2002-11号

商流2003-03

2003年01号

2003年02号

（97）218号

（96）314号

（95）12号

（95）13号

（94）11号

（94年）第4号

（1994年）第5号

（95）11号

（97）119号

（96）5号

19880509

94

(93年）第11号

(93年）第2号

(93年）第16号

94

19960202

19960410

94

95年

19961206

（93年）第13号

（93年）第18号

94年

（93年）第3号

94年

（93年）第1号

19960401

浑建小（99）第
19号

浑建小（99）第
15号

浑建儲小（96）
第74号

浑建小（99）第
34号

浑建儲小（96）
第101号

浑建小（99）第
16号

浑建儲小（97）
第61号

浑建儲小（99）
第36号

浑建儲小（96）
第90号

浑建儲小（97）
65号

浑建儲小（96）
第64号

浑建小（97）第
150号

GLDK2003-03

流贷95-1号

流贷95-2号

担保人名称

大同市建筑材料总公司

大同北方房产服务有限
公司

大同北方房产服务有限
公司

大同水泥厂

大同时怡实业公司

大同市鲁梅克斯绿色产
业有限公司

大同市鲁梅克斯绿色产
业有限公司

大同市阳光假日有限公司

大同市鲁梅克斯绿色产
业有限公司

浑源县恒丽花岗厂

浑源县官王铺乡地畔煤矿

山西省浑源县城关供销社

山西省浑源县城关镇东
南小学

浑源县农业局上北肥料
工作站

浑源县化工招待所

浑源县文化局

浑源县人民政府办公室

山西省浑源县服装厂

浑源县文化馆

浑源县煤炭开发公司

抵押

大同市第二建筑材料总
公司

大同市汇众物资经销公
司

担保合同编号
（或合同签订时
间或合同金额）

29

57

7

95工云-001

98-003

2002-11号

商流2003-03

2003年01号

2003年02号

流贷95-1号

流贷95-2号

贷款人名称

中国建设银行城建支行

中国建设银行城建支行

中国建设银行城建支行

中国建设银行城建支行

中国建设银行城建支行

中国建设银行城建支行

中国建设银行城建支行

中国建设银行城建支行

中国建设银行城建支行

中国建设银行灵丘县支行

中国建设银行灵丘县支行

中国建设银行灵丘县支行

中国建设银行灵丘县支行

中国建设银行灵丘县支行

中国建设银行灵丘县支行

中国建设银行灵丘县支行

中国建设银行灵丘县支行

中国建设银行灵丘县支行

中国建设银行灵丘县支行

中国建设银行浑源县支行

中国建设银行浑源县支行

中国建设银行浑源县支行

中国建设银行浑源县支行

中国建设银行浑源县支行

中国建设银行浑源县支行

中国建设银行浑源县支行

中国建设银行浑源县支行

中国建设银行浑源县支行

中国建设银行浑源县支行

中国建设银行浑源县支行

中国建设银行浑源县支行

中国建设银行浑源县支行

中国建设银行浑源县支行

中国建设银行浑源县支行

中国建设银行浑源县支行

中国建设银行浑源县支行

中国建设银行浑源县支行

中国建设银行浑源县支行

中国建设银行浑源县支行

中国建设银行浑源县支行

中国建设银行浑源县支行

中国建设银行浑源县支行

中国建设银行浑源县支行

中国建设银行浑源县支行

中国建设银行浑源县支行

中国建设银行浑源县支行

中国建设银行浑源县支行

中国建设银行浑源县支行

中国建设银行浑源县支行

中国建设银行大同市
山柴分理处

中国建设银行大同市
北门支行

中国建设银行大同市
北门支行

根据国务院、中国人民银行及财政部的有关规定，
现对以下借款人及其相应的担保人或其承继人进行公
告催收，请相关借款人及担保人及时履行相应合同约

定的还款义务或担保责任，若借款人、担保人因各种原
因更名、改制、歇业、吊销营业执照或者丧失民事主体
资格，请相关承债主体、清算主体代为履行义务或者承

担清算责任，尽快向中国东方资产管理股份有限公司
山西省分公司履行相应合同约定的还本付息义务。

同时，根据公开、公平、公正的处置原则，对表中所

列债务人进行处置公示，有意购买者请与中国东方资
产管理股份有限公司山西省分公司联系。特此公告。

联系地址：太原市南内环街98-2号财富国际大厦22层

中国东方资产管理股份有限公司山西省分公司债权催收公告暨处置公示中国东方资产管理股份有限公司山西省分公司债权催收公告暨处置公示

序号

2612

2613

2614

2615

2616

2617

2618

2619

2620

2621

忻州市

2622

2623

2624

2625

2626

2627

2628

2629

2630

2631

2632

2633

2634

2635

2636

2637

2638

2639

2640

2641

2642

2643

2644

2645

2646

2647

2648

2649

2650

2651

2652

2653

2654

2655

2656

2657

2658

2659

2660

2661

2662

2663

2664

地区

大同

大同

大同

大同

大同

大同

大同

大同

大同

大同

忻州

忻州

忻州

忻州

忻州

忻州

忻州

忻州

忻州

忻州

忻州

忻州

忻州

忻州

忻州

忻州

忻州

忻州

忻州

忻州

忻州

忻州

忻州

忻州

忻州

忻州

忻州

忻州

忻州

忻州

忻州

忻州

忻州

忻州

忻州

忻州

忻州

忻州

忻州

忻州

忻州

忻州

忻州

借款人名称

大同市物资资源公司

大同市物资资源公司

大同市恒宝联营石
材公司

大同市恒宝联营石
材公司

大同市恒宝联营石
材公司

大同市恒宝联营石
材公司

大同市恒宝联营石
材公司

山西省煤炭运销总
公司大同市分公司

新荣区公司

山西省煤炭运销总
公司大同市分公司

新荣区公司

山西省煤炭运销总
公司大同市分公司

新荣区公司

安月明

白清凤

陈恩全

樊宣

范立新

冯红小

高保平

耿磊

宫文生

郭秉诚

郭大凤

郭俊平

郭宣廷

韩计树

韩计树

韩计树

韩全贵

郝补平

何补恩

侯俊生

侯拴寿

计狗

贾卫平

康超美

康少英

康先旺

康先旺

康应娃

李淑珍

李向明

梁建军

梁永和

梁玉廷

刘保林

刘保林

刘昌恩

刘焕文

刘计文

刘帅命

刘永宏

孟林顺

穆新成

乔红兵

借款合同编号
（或合同签订时
间或合同金额）

19970520

98-0010

97-14

96-256

96-238

（94年）
第185号

（95年）
第204号

（91年）第77号

（92）第111号

（98）第4

95007

97013

96027

（92年）第0122号

96032

（93年）第3号

96007

19970521

95（17）

96016

19920722

19950802

（91）第11号

91051

91067

19930911

（93年）第19号

28

95044

95001

19910410

（92年）第185号

（92年）第71号

96015

98003

98004

898003

91025

91066

95014

96002

1991016

96023

95011

97010

96003

19970201

96012

96010

96008

98014

95005

95（3）

担保人名称

大同市第二汽车贸易中心

大同市第二汽车贸易中心

大同市工农化肥厂

大同市工农化肥厂

大同市新荣区经济贸易
委员会

大同市上深涧煤炭集运
站

大同市人民政府、大同
市新荣区上深涧煤矿

大同市人民政府、大同
市新荣区上深涧煤矿

大同市新荣区甘庄煤矿

繁峙县石油煤炭经销公司

樊全廷

繁峙县砂河针织厂

繁峙县物资总公司综合
经销部

山西省繁峙县第一人民
医院

繁峙县砂河人民法庭

和国英

刘恩恩

繁峙县砂河综合针织厂

忻州地区小商品经营部

山西省繁峙县建筑装璜
工程公司

刘久昌

赵生柱、李玉山

抵押

抵押

抵押

王立中

席满红

繁峙县市政工程公司

繁峙县住房资金管理中心

质押

质押

山西省繁峙县粉丝集团
第一分公司

担保合同编号
（或合同签订时
间或合同金额）

19970520

98-0010

97-14

96-256

96-238

（94年）第185号

（95年）第204号

（91年）第77号

（92）第111号

（98）第4

95007

（92年）第0122号

（93年）第3号

95（17）

96016

19920722

19950802

（91）第11号

（93年）第19号

28

95001

（92年）第185号

（92年）第71号

98003

98004

898003

91066

95014

96002

96003

19970201

98014

95005

贷款人名称

中国建设银行大同市
北门支行

中国建设银行大同市
北门支行

中国建设银行大同市
新荣区支行

中国建设银行大同市
新荣区支行

中国建设银行大同市
新荣区支行

中国建设银行大同市
新荣区支行

中国建设银行大同市
新荣区支行

中国建设银行大同市
新荣区支行

中国建设银行大同市
新荣区支行

中国建设银行大同市
新荣区支行

中国建设银行繁峙县支行

中国建设银行繁峙县支行

中国建设银行繁峙县支行

中国建设银行繁峙县支行

中国建设银行繁峙县支行

中国建设银行繁峙县支行

中国建设银行繁峙县支行

中国建设银行繁峙县支行

中国建设银行繁峙县支行

中国建设银行繁峙县支行

中国建设银行繁峙县支行

中国建设银行繁峙县支行

中国建设银行繁峙县支行

中国建设银行繁峙县支行

中国建设银行繁峙县支行

中国建设银行繁峙县支行

中国建设银行繁峙县支行

中国建设银行繁峙县支行

中国建设银行繁峙县支行

中国建设银行繁峙县支行

中国建设银行繁峙县支行

中国建设银行繁峙县支行

中国建设银行繁峙县支行

中国建设银行繁峙县支行

中国建设银行繁峙县支行

中国建设银行繁峙县支行

中国建设银行繁峙县支行

中国建设银行繁峙县支行

中国建设银行繁峙县支行

中国建设银行繁峙县支行

中国建设银行繁峙县支行

中国建设银行繁峙县支行

中国建设银行繁峙县支行

中国建设银行繁峙县支行

中国建设银行繁峙县支行

中国建设银行繁峙县支行

中国建设银行繁峙县支行

中国建设银行繁峙县支行

中国建设银行繁峙县支行

中国建设银行繁峙县支行

中国建设银行繁峙县支行

中国建设银行繁峙县支行

中国建设银行繁峙县支行

官方快手号 征订二维码今日头条号微信公众号 官方抖音号

地 址：太原市水西关街26号 邮政编码：030002 新闻热线：0351-4660801 / 0351-4660966 广告热线：0351-4660881 订阅热线：0351-4660825

发行单位：中国邮政集团有限公司山西省分公司 印 刷：山西日报传媒（集团）印务有限责任公司 值班总编：甄宝全 一版责编：李 影 二版责编：仝雄成 版式：侯海宏


