

中国东方资产管理股份有限公司山西省分公司债权催收公告暨处置公示

现对以下借款人及其相应的担保人或其承继人进行公 因更名、改制、歇业、吊销营业执照或者丧失民事主体 山西省分公司履行相应合同约定的还本付息义务。 同时,根据公开、公平、公正的处置原则,对表中所

根据国务院、中国人民银行及财政部的有关规定, 定的还款义务或担保责任,若借款人、担保人因各种原 担清算责任,尽快向中国东方资产管理股份有限公司 列债务人进行处置公示,有意购买者请与中国东方资 产管理股份有限公司山西省分公司联系。特此公告。 联系地址:太原市南内环街98-2号财富国际大厦22层

序号	地区	借款人名称	借款合同编号 (或合同签订时 间或合同金额)	担保人名称	担保合同编号 (或合同签订时 间或合同金额)	贷款人名称
2560	大同	大同市新荣水泥厂	29	大同市建筑材料总公司	29	中国建设银行城建支衫
2561	大同	大同市天德贸易有 限责任公司	57	大同北方房产服务有限 公司	57	中国建设银行城建支行
562	大同	大同市天德贸易有 限责任公司	7	大同北方房产服务有限 公司	7	中国建设银行城建支行
2563	大同	大同云通运输公司	95エ云-001	大同水泥厂	95 エ云-001	中国建设银行城建支行
2564	大同	大同市远发有限责 任公司	98-003	大同时怡实业公司	98-003	中国建设银行城建支行
565	大同	大同市清源电脑有 限公司	2002-11 号	大同市鲁梅克斯绿色产 业有限公司	2002-11号	中国建设银行城建支行
2566	大同	大同市清源电脑有 限公司	商流 2003-03	大同市鲁梅克斯绿色产 业有限公司	商流 2003-03	中国建设银行城建支行
2567	大同	大同市清源电脑有 限公司	2003年01号	大同市阳光假日有限公司	2003年01号	中国建设银行城建支行
2568	大同	大同市清源电脑有 限公司	2003年02号	大同市鲁梅克斯绿色产 业有限公司	2003年02号	中国建设银行城建支行
2569	大同	李升日	(97)218号	工有限公司		中国建设银行灵丘县支行
2570	大同	郭翔宇	(96)314号			中国建设银行灵丘县支行
2571	大同	王家舲	(95)12号			中国建设银行灵丘县支征
2572	大同	彭广顺	(95)13号			中国建设银行灵丘县支往
2573	大同	周立德	(94)11 号			中国建设银行灵丘县支行
2574	大同	高军	(94年)第4号			中国建设银行灵丘县支征
	大同	虚金萍	(1994年)第5号			中国建设银行灵丘县支征
	大同		(95)11号			中国建设银行灵丘县支
	大同		(97)119号			中国建设银行灵丘县支
2578		杜仕清	(96)5号			中国建设银行灵丘县支
2579		李建春	19880509			中国建设银行浑源县支征
2580	大同	冯万宝	94			中国建设银行浑源县支征
2581	大同	李旗荣	(93年)第11号	浑源县恒丽花岗厂		中国建设银行浑源县支征
2582	大同	张军	(93年)第2号	浑源县官王铺乡地畔煤矿		中国建设银行浑源县支征
583	大同	王爱国	(93年)第16号	山西省浑源县城关供销社		中国建设银行浑源县支行
2584	大同	王少华	94	山西省浑源县城关镇东 南小学		中国建设银行浑源县支征
2585	大同	李勉	19960202			中国建设银行浑源县支
2586	大同	李继盛	19960410			中国建设银行浑源县支
2587	大同	郭寿周	94	浑源县农业局上北肥料 工作站		中国建设银行浑源县支衫
2588	大同	刘光普	95年	浑源县化工招待所		中国建设银行浑源县支
2589	大同	白富元	19961206			中国建设银行浑源县支征
2590	大同	白明星	(93年)第13号	浑源县文化局		中国建设银行浑源县支征
2591		李季九	(93年)第18号	浑源县人民政府办公室		中国建设银行浑源县支征
2592		周建国	94年	17 37 27 27 77 77 7		中国建设银行浑源县支
			·	1. 正心深深日期壮广		7
2593		杨再泉	(93年)第3号	山西省浑源县服装厂		中国建设银行浑源县支
2594	大同	李国富	94年			中国建设银行浑源县支
2595	大同	左甫太	(93年)第1号	浑源县文化馆		中国建设银行浑源县支征
2596	大同	李恩道	19960401			中国建设银行浑源县支征
2597	大同	李自成	浑建小(99)第 19号			中国建设银行浑源县支征
2598	大同	浑源县北岳黛花岗 岩矿	浑建小(99)第 15号			中国建设银行浑源县支征
2599	大同	白延明	浑建儲小(96) 第74号			中国建设银行浑源县支征
2600	大同	刘源长	浑建小(99)第 34号			中国建设银行浑源县支征
2601	大同	黄旭	浑建儲小(96) 第101号			中国建设银行浑源县支征
2602	大同	李自成	浑建小(99)第 16号			中国建设银行浑源县支衫
2603	大同	刘铎	浑建儲小(97) 第61号			中国建设银行浑源县支征
2604	大同	白存光	浑建儲小(99) 第36号			中国建设银行浑源县支征
2605	大同	范喜财	浑建儲小(96) 第 90 号			中国建设银行浑源县支征
2606	大同	郝生忠	浑建儲小(97) 65号	浑源县煤炭开发公司		中国建设银行浑源县支征
2607	大同	张功	浑建儲小(96) 第64号			中国建设银行浑源县支征
2608	大同	刘兴明	浑建小(97)第 150号			中国建设银行浑源县支衫
2609	大同	山西柴油机厂	GLDK2003-03	抵押		中国建设银行大同市 山柴分理处
	١ ا	大同市物资资源公司	法代明 1 旦	大同市第二建筑材料总	流贷95-1号	中国建设银行大同市
2610	大同	—————————————————————————————————————	流货95-1号	公司		北门支行

序号	地区	借款人名称	借款合同编号 (或合同签订时 间或合同金额)	担保人名称	担保合同编号 (或合同签订时 间或合同金额)	贷款人名称
2612	大同	大同市物资资源公司	19970520	大同市第二汽车贸易中心	19970520	中国建设银行大同市 北门支行
2613	大同	大同市物资资源公司	98-0010	大同市第二汽车贸易中心	98-0010	中国建设银行大同市 北门支行
2614	大同	大同市恒宝联营石 材公司	97-14		97-14	中国建设银行大同市 新荣区支行
2615	大同	大同市恒宝联营石 材公司	96-256	大同市工农化肥厂	96-256	中国建设银行大同市 新荣区支行
2616	大同	大同市恒宝联营石 材公司	96-238	大同市工农化肥厂	96-238	中国建设银行大同市 新荣区支行
2617	大同	大同市恒宝联营石 材公司	(94年) 第185号	大同市新荣区经济贸易 委员会	(94年)第185号	中国建设银行大同市 新荣区支行
2618	大同	大同市恒宝联营石 材公司	(95年) 第204号	大同市上深涧煤炭集运 站	(95年)第204号	中国建设银行大同市 新荣区支行
2619	大同	山西省煤炭运销总 公司大同市分公司 新荣区公司	(91年)第77号	大同市人民政府、大同 市新荣区上深涧煤矿	(91年)第77号	中国建设银行大同市新荣区支行
2620	大同	山西省煤炭运销总 公司大同市分公司 新荣区公司	(92)第111号	大同市人民政府、大同 市新荣区上深涧煤矿	(92)第111号	中国建设银行大同市新荣区支行
2621	大同	山西省煤炭运销总 公司大同市分公司	(98)第4	大同市新荣区甘庄煤矿	(98)第4	中国建设银行大同市 新荣区支行
		新荣区公司		 忻州市		
2622	忻州	安月明	95007	繁峙县石油煤炭经销公司	95007	中国建设银行繁峙县支行
2623	忻州	白清凤	97013			中国建设银行繁峙县支行
2624	忻州	陈恩全	96027			中国建设银行繁峙县支行
2625	忻州	樊宣	(92年)第0122号	樊全廷	(92年)第0122号	中国建设银行繁峙县支行
2626	忻州	范立新	96032			中国建设银行繁峙县支行
2627	忻州	冯红小	(93年)第3号	繁峙县砂河针织厂	(93年)第3号	中国建设银行繁峙县支行
2628	忻州	高保平	96007			中国建设银行繁峙县支行
2629	忻州	耿磊	19970521			中国建设银行繁峙县支行
2630	忻州	宫文生	95(17)	繁峙县物资总公司综合 经销部	95(17)	中国建设银行繁峙县支行
2631	忻州	郭秉诚	96016	山西省繁峙县第一人民 医院	96016	中国建设银行繁峙县支行
2632	忻州	郭大凤	19920722	繁峙县砂河人民法庭	19920722	中国建设银行繁峙县支行
	忻州	郭俊平	19950802	和国英	19950802	中国建设银行繁峙县支行
	忻州 忻州	郭宣廷 韩计树	(91)第11号 91051	刘恩恩	(91)第11号	中国建设银行繁峙县支行中国建设银行繁峙县支行
2636	忻州	韩计树	91067			中国建设银行繁峙县支行
2637	忻州	韩计树	19930911			中国建设银行繁峙县支行
2638	忻州	韩全贵	(93年)第19号	繁峙县砂河综合针织厂	(93年)第19号	中国建设银行繁峙县支行
2639	忻州	郝补平	28	忻州地区小商品经营部	28	中国建设银行繁峙县支行
2640	忻州	何补恩	95044			中国建设银行繁峙县支行
2641	忻州	侯俊生	95001	山西省繁峙县建筑装璜 工程公司	95001	中国建设银行繁峙县支行
2642	忻州	侯拴寿	19910410			中国建设银行繁峙县支行
2643	忻州	计狗	(92年)第185号	刘久昌	(92年)第185号	中国建设银行繁峙县支行
2644	忻州	贾卫平	(92年)第71号	赵生柱、李玉山	(92年)第71号	中国建设银行繁峙县支行
2645	忻州	康超美	96015			中国建设银行繁峙县支行
2646	忻州	康少英	98003	抵押	98003	中国建设银行繁峙县支行
2647	忻州	康先旺	98004	抵押	98004	中国建设银行繁峙县支行
-	忻州	康先旺	898003	抵押	898003	中国建设银行繁峙县支行
	忻州	康应娃	91025			中国建设银行繁峙县支行
	忻州	李淑珍	91066	王立中	91066	中国建设银行繁峙县支行
	忻州	李向明	95014	席满红	95014	中国建设银行繁峙县支行
	忻州	梁建军	96002	繁峙县市政工程公司	96002	中国建设银行繁峙县支行
	忻州	梁永和	1991016			中国建设银行繁峙县支行
-	忻州	梁玉廷	96023			中国建设银行繁峙县支行
	忻州	刘保林	95011			中国建设银行繁峙县支行
	忻州	刘保林	97010	敏比日上白次人於一上	04002	中国建设银行繁峙县支行
	忻州	刘昌恩	96003	繁峙县住房资金管理中心	96003	中国建设银行繁峙县支行
	忻州	刘焕文 	19970201	质押	19970201	中国建设银行繁峙县支行
	忻州	刘计文 刘帅命	96012			中国建设银行繁峙县支行中国建设银行繁峙县支行
	忻州	刘师命 ————————————————————————————————————	96010			中国建设银行繁峙县支行中国建设银行繁峙县支行
-	忻州	孟林顺	96008 98014	质押	98014	中国建设银行繁峙县支行中国建设银行繁峙县支行
2663	忻州	穆新成	95005	山西省繁峙县粉丝集团	95005	中国建设银行繁峙县支行
	忻州	乔红兵	95(3)	第一分公司	,3003	中国建设银行繁峙县支行
			<u> </u>	<u> </u>	<u> </u>	



